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Hållplatser

233 Kårtäkt - Hillersboda - Svärdsjö och åter
Slingan Kårtäkt
Rupstjärn
Hedsveden
Rössla
Svedsgårdsbacken
Gamla småskolan Bengtsheden
Bengtsheden Storsveden
Storsveden östra
Liljansnäs
Gamla småskolan Bengtsheden
Nirskroken
Dala Li� Bengtsheden
Bengtsheden
Gamla affären Bengtsheden
Liljansskolan Boda
Olers backe
Albins
Björksvägen Hillersboda
Björksvägen Hillersboda
Albins
Olers backe
Hillersboda bystugan
Bergquist
Palmsgården
Dalagården
Traktor Tom
Boda Storsveden
Boda såg
Gruvvägen Boda
Liljansskolan skolbusshpl.
Gruvvägen Boda
Boda såg
Boda
Boda norra
Seckan

Gläntan Svärdsjö
Kolstabadet Svärdsjö
Hedvägen Svärdsjö
Svärdsjö centrum
Svärdsjöskolan skolbusshpl.

Hållplatser

Svärdsjöskolan skolbusshpl.
Svärdsjö centrum
Hedvägen Svärdsjö
Kolstabadet Svärdsjö
Gläntan Svärdsjö
Seckan
Boda norra
Boda
Boda såg
Gruvvägen Boda
Liljansskolan skolbusshpl.
Gruvvägen Boda
Boda såg
Boda Storsveden
Traktor Tom
Dalagården
Palmsgården
Bergquist
Hillersboda bystugan
Olers backe
Albins
Björksvägen Hillersboda
Björksvägen Hillersboda
Albins
Olers backe
Hillersboda bystugan
Bergquist
Palmsgården
Dalagården
Traktor Tom
Boda Storsveden
Liljansskolan Boda
Gamla affären Bengtsheden
Bengtsheden
Dala Li� Bengtsheden

Nirskroken
Liljansnäs
Storsveden östra
Bengtsheden Storsveden
Gamla småskolan Bengtsheden
Svedsgårdsbacken
Rössla
Hedsveden
Rupstjärn
Slingan Kårtäkt



233 Kårtäkt - Hillersboda - Svärdsjö
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:25:47

Hållplatser
Slingan Kårtäkt
Hedsveden
Gamla småskolan Bengtsheden
Liljansnäs
Bengtsheden
Björksvägen Hillersboda
Hillersboda bystugan
Boda såg
Liljansskolan skolbusshpl.
Svärdsjö centrum
Svärdsjöskolan skolbusshpl.

M-F

Måndag-Fredag

M-F TI,F
Linje 233 233 233
Anm A A F

7.17
7.20

|
|

7.26
|
|
|

7.32
7.40
7.45

7.21
7.26

|
7.32
7.34
7.40 t

7.42
7.50
7.55

9.17
9.20

|
9.25

|
9.32
9.34

|
|

9.44

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
t = Anslutning �ll linje 239 mot Falun.



233 Svärdsjö - Hillersboda - Kårtäkt
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:25:47

Hållplatser
Svärdsjöskolan skolbusshpl.
Svärdsjö centrum
Liljansskolan skolbusshpl.
Boda såg
Hillersboda bystugan
Björksvägen Hillersboda
Bengtsheden
Liljansnäs
Hedsveden
Slingan Kårtäkt

M-F

Måndag-Fredag

TI,F M-F M-F M,TI,TO
Linje 233 233 233 233 233
Anm A F A A A

6.51
|
|
|
|

6.58
|

7.03
7.10

12.05
|
|

12.13
12.17

|
12.25
12.32
12.39

13.37
13.39
13.45
13.47
13.53
13.55

|
14.01
14.09
14.17

14.37
14.39
14.47
14.49 t

14.55
14.57

|
15.03
15.11
15.19

15.37
15.39
15.47
15.49 t

15.55
15.57
16.07

|
16.12
16.19

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
t = Anslutning med linje 235/239 från Falun.


